
071)

AGENCE DE L'EAU SEINE-NORMANDIE

Délibération nO 92-19 du27 octobre 1992

portant approbation du tableau des effectifs du personnel

Le conseil d'administration de l'Agence de l'Eau Seine-Normandie:

Vu la délibération nO 91-37 du 18 décembre 1991 portant approbation
des effectifs du personnel,

D E CID E

Article unique

Les effectifs en personnel de l'Agence sont fixés conformément
aux tableaux annexés à la présente délibération.

Le Secrétaire,
Directeur de l'Agence

P.F. TENIERE-BUCHOT

Le Président
du conseil d'administration

Christian SAUTTER



077

EFFECTIFS BUDGETAIRES 1993

EFFECTIFS 1992 CONTRAT D'OBJECTIFS VIème PROGRAMME
-ouvements effectifs

Inter- transformation créations de postes de
Agence Agences d'emplois personnels 1993

agence inter-agences connus
Cat 1 42 + 1 + 1 - - - 44

Cat 2 66 + 1 + 2 7 1 - 77

Cat 3 74,5 + 1 - 1 7 - - 1 * 80,5
Cat 4 55 - - 1 3 - - 57

Cat 5 32,5 - - 1 2 - - 33,5

TOTAL 270 3 0 19 1 - 1 292
FONCT 25 - - - - + 1 * 26

TOTAUX 295 3 0 19 1 0 318

* Poste de M. BERNARD Alain de retour à la Direction des affaires industrielles au
1er janvier 1993.



EFFECTIFS BUDGETAIRES 1992

CONTRAT D'OBJECTIFS VIème PROGRAMME effectifs
EFFECTIFS MOUVEMENTS 1992

EFFECTIFS transformation créations de postes NOUVEAUX
1991 d'emplois 1992

après DM2 agence inter-agence

Cat 1 39 +2 1 1 43 - 43

Cat 2 57 +2 7 1 67 - 67

Cat 3 69,5 -1 7 1 76,5 -1 (a) 75,5
Cat 4 54 -2 4 56 -1 55
Cat 5 31,5 -1 2 32,5 - 32,5

Fonct 24 - - - 24 +1 25

TOTAL 275 0 21 3 299 -1 298

a) démission de Mme LEFROU en mobilité (surnombre)

b) transformation d'un poste de catégorie IV fonctionnaire (Mme THENARD)


